
PALLESTRÆKVIKLER EASY-IN PRE-
STRETCH

PRE-STRETCH-funktionen strækker
filmen, så du kan spare op til 300 %
på filmen
M-type drejeplade: en palle kan
placeres på den med en
håndbetjent palleløfter
Optager mindre plads, og rampen er
unødvendig
Kapacitet: 1000 kg
Maksimal pallehøjde: 2000 mm
Diameter på drejeskiven: 1500 mm
Højde på palleomvikler: 2400 mm
blød start/stop
Startposition: begynder altid på
samme sted
PLC kontrolpanel
Pålidelig ydeevne
Nem betjening
Med en sensor, der tester pallens
højde

PRE-STRETCH-funktionen strækker filmen, så du kan spare op til 300 % på filmen
M-type drejeplade: en palle kan placeres på den med en håndbetjent palleløfter
Optager mindre plads, og rampen er unødvendig
Kapacitet: 1000 kg
Maksimal pallehøjde: 2000 mm
Diameter på drejeskiven: 1500 mm
Højde på palleomvikler: 2400 mm
blød start/stop
Startposition: begynder altid på samme sted
PLC kontrolpanel
Pålidelig ydeevne
Nem betjening
Med en sensor, der tester pallens højde



PALLESTRÆKVIKLER EASY-IN PRE-STRETCH

Automatisk pallestrækvikler EASY-IN PRE-STRETCH er en M-type pallestrækvikler, der er velegnet til
palleindpakning med motoriseret forstrækning på 250% og gaffeltruck-recess. Den specielle M-type
form eliminerer behovet for manipulation og lastning af pallestrækvikleren med en gaffeltruck.
Endvidere sparer den plads, da du kan køre pallen på en håndpalleløfter, og du behøver ikke en
rampe. Diameteren på drejeskiven på den automatiske pallestrækvikler EASY-IN PRE-STRETCH er
1500 mm, og dens maksimale viklehøjde er 2000 mm. Palleomvikleren er stabil, og
drejepladens hastighed kan justeres op til 10 omdrejninger pr. minut. Den har en blød start/stop-
funktion og en funktion til startposition, der automatisk returnerer maskinen til
udgangspositionen. Pallestrækvikleren er udstyret med PLC-styring og en sensor til at teste
pallens højde. Åbningen i drejeskiven gør det nemt at læsse en palle med en håndpallelastvogn.
Denne palleomviklingsmaskine er udstyret med PLC-styring, og dens elektriske underenhed er
fremstillet af verdensberømte produkter såsom japansk "OMRON", koreansk "LG" og fransk "TE"-
elektricitet. Den er god til palleindpakning med motoriseret forstrækning på 250% og gaffeltruck-
recess. Automatisk pallestrækvikler EASY-IN har et praktisk design og harmoniske handlinger, og den
er meget pålidelig og praktisk. Den kan fremme produktionseffektiviteten og forhindre, at varerne
bliver beskadiget under transport. Den er også støvtæt, fugttæt og holder alting rent. Denne maskine
har en bred vifte af applikationer, herunder kemiske fibre, bageri, apotek, udgivelse, køling og
keramiske felter osv. Denne maskine er ikke egnet til paller, der indeholder en tværstang.

Indpakningsprogrammet kan nemt opsættes med en praktisk og pålidelig grænseflade. Fordi den har
en type M drejeskive, er EASY-IN PRE-STRETCH pallestrækvikler velegnet til virksomheder, der bruger
håndpalletrucks, da du nemt kan køre pallen ind i den uden at skulle løfte den. Du kan indstille
forskellige indpakningsmetoder, så de passer til dine behov.

PALLESTRÆKVIKLER EASY-IN EGENSKABER

Forstrækningsfunktion: Strammer pakken og sparer samtidig mere emballagemateriale.
M-formet design gør det nemt for operatørerne at på- og aflæsse.
justerbar spændingsstyring, tilgængelig til brug af forskellige emballagematerialer
Blød start/stop
Startposition, udgangsposition, automatisk tilbagevenden efter indpakning
PLC-kontrolpanel indbygget i masten
Vis en knap for at starte indpakningsprocessen.
Pålidelig ydeevne
Hastigheden på drejeskiven og filmvognen styres af invertere, hvilket forhindrer potentielle risici
for motorer og forlænger maskinens levetid.
Reserveret gaffeltruckstik, let at flytte med en manuel palleløfter
Nem betjening
Automatisk højdeaflæsning registrerer toppen af huller uden behov for manuel hjælp.

 

PALLESTRÆKVIKLER EASY-IN SPECIFIKATIONER

Maskinens tekniske data Pallestrækvikler EASY-IN
Strømspænding 1 P  AC 220/110V  50/60 Hz
Drejeskivens hastighed 0～10r/min
Diameter på drejeskiven Φ 1500mm
Mastens højde H2400mm



Materiale LLDPE film, bredde <=500mm, ud diameter <=280mm
Kapacitet 1000 kg;
Maksimal indpakningshøjde 2000mm
Smøremiddelmateriale Almindeligt smørefedt
Maskinens vægt 750Kg
Ca. vægt med emballage 850Kg
Maskinens dimensioner L2800×B1580×H(2000-3000) mm
Installeret strøm 1.25 KW
Elektrisk beskyttelse IP54
Støj ≤75DB
Fugtighed i omgivelserne ≤98%，
Temperatur -10℃～40℃

 

PALLESTRÆKVIKLER EASY-IN OPERATIONSTRIN

Driften kan hovedsagelig opdeles i følgende faser:

Pallen og dens bakke skal sættes på drejeskiven;1.
Operatøren skal tage filmen og vikle den rundt om objektets overflade.2.
Operatøren skal starte maskinen; maskinen kører automatisk og pakker genstanden ind.3.

Automatisk cyklus

De høje og lave omdrejninger samt op- og nedjusteringer kan først vælges ud fra pallens højde på
PLC-styringen. Aktiver den automatiske cyklus ved hjælp af den tilsvarende vælger, og maskinen er
klar til at modtage de genstande, der skal pakkes ind. Kontroller, at objekterne er blevet stablet
korrekt på bakken. Sørg for, at genstandenes vægt og højde ikke overstiger det, som maskinen
tillader.

Cyklusoperationerne er følgende:

Placer genstande eller paller på drejeskiven, og tænd den med den fotoelektriske afbryder.
Drejeskiven begynder at dreje med uret. Ved slutningen af den første rotation stiger filmvognen
op, indtil sensoren aflæser pallens ende;
De allerede indstillede høje omdrejninger aktiveres, og filmvognen kører nedad;
Når den er i den nederste position, er rotationen langsommere, efterfulgt af deceleration og
standsning i positionen;
Den indpakkede pakke tages væk, og indpakningsmaskinen er klar til at modtage den næste
palle.

 

HVOR KAN DU FINDE EN PALLESTRÆKVIKLER EASY-IN?

PRE-STRETCH sparer 300 % på film, og er derfor velegnet til industrier, hvor der bruges meget
film.
Hvem ønsker at spare plads? Rampen er ikke nødvendig.
kun ved brug af paller af eurotypen (800 x 1200 mm)
paller på op til 1500 kg
Hvem har brug for en pålidelig, stabil pallestrækvikler?



 

PALLESTRÆKVIKLER EASY-IN VIDEO


